令和３年１０月７日

保護者 様

つくばみらい市中学校体育連盟 会長 山中 敬夫

令和３年度つくばみらい市中学校新人体育大会に関する変更点について（お知らせ）

 日頃より、保護者の皆様におかれましては、学校教育活動に御理解と御協力をいただき

まして誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、茨城版コロナ Next Ver３の指針がステージ２になったことを

鑑み、市新人体育大会を保護者の観戦可と変更させていただきます。また、バドミントン競技

の日程と会場が変更となりました。

詳細につきましては、下記をご覧ください。御理解、御協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．日程及び会場について【１０月２８日（木）※予備日１０月２９日（金）、３０日（土）】

No 競技
日  程

会場
２８日 ２９日 ３０日

１ バスケットボール ○   市総合運動公園体育館

２ 女子バレーボール ○   谷和原中学校（女）

３ ソフトテニス ○ 予備日 予備日
古川テニスコート（男）

絹の台テニスコート（女）

４ サッカー ○ 予備日 予備日 市総合運動公園多目的広場

５ 軟式野球 ○ 予備日 予備日 市総合運動公園野球場

６ 卓球 ○   小絹中学校

７ 剣道 ○   市総合運動公園研修道場

８ バドミントン ○（女）  〇（男） 伊奈東中学校

※バドミントン競技は、守谷市と合同開催となります。

２．試合観戦について

  ・１家庭１名で、お子様の試合時のみの観戦にご協力ください。

  ・観戦する際は、顧問から配付される健康観察表を記入し、ご持参ください。

３．県大会のみ実施する競技について

   陸上競技、水泳、体操、新体操、弓道、相撲、レスリング、ハンドボール、ソフト

ボールの９競技。

４．県南大会のみ実施する競技について

  ・男子バレーボール：１０月３０日（土）霞ヶ浦中学校、かすみがうら市体育センター

・柔道：１０月３１日（日）取手グリーンスポーツセンター

５．その他

  ・詳細に関しては、後日顧問より連絡します。